pater domus iudicii uocabatur. Reliqui uero septuaginta uirorum coram his duobus sedebant pro dignitate sua, omnis uero maior socio suo in sapientia erat propior principi a sinistra ipsius super socio suo, illique sedebant sicut in area amphiteatro simili, ita ut Princeps cum Patre domus iudicii omnes intueri posset. His adde, quae OBADIAS DE BARTENORA habet:

וושכין בעגול כחצי ירח ובעגולה שלימה אין יושבים מפני שצדוקים
et sedebant in loco lunae dimi-
diatae simili, in circulo integro autem non sedebant propter necessitates litigatorum et
testium, ut coram omnibus congregarentur et loquerentur. Pari modo GEMARA
 p) BABYLONICA de figura Synedrui magni scribit: מנא הני מילי:
 אמר רבי אחא בר חנינא דאמר קרא שררן אגן הסהר אל יחסר
 המזג ונומר שררן וז סנהדרין ולמה נקרא שמה שררן שהיא יושבת
 בטיבורו של עולם אגן שהיא מגינה על כל העולם כולו הסהר
 שהיא דומה לסהר אל יחסר המזג שאם הוצרך אחת מהם לצאת
 דואין אם יש עשרים ושלשה כנגד סנהדרין קטנה יוצא לא ואינו
 יוצא כסנך ערמת חטים מה ערמת חטים הכל נהנין ממנה אף
 סנהדרין הכל נהנין מטעמיהן סנהדרין בשושנים שאפילו בסנהדרין של
quod ad uerba illa attinet, (quae scilicet
 in tractatu SANHEDRIN de huius confessus FIGURA reperiuntur
 dicit RABBI ACHA filius CHANINAE quod dixerit scriptura: *Umbilicus*
tuus est peluis figurae lunaris cui nunquam decrit uinum mixtum etc. Cant.
Cant. VII. 3) quem potum illum mixtum Ebraei per שני חלקי מים ואחד יין
duas partes aquae et unam uini explicant.) Umbilicus tuus hic est senatus ma-
gnus, et cur nomen ipsius uocatur umbilicus tuus? quoniam haec sedes est in
 umbili

o) in citatum locum SANHEDRIN fol. 186. col. 2.

p) ad Cap. IV. tituli SANHEDRIN fol. 37.